ADMINISTRATIVO N.º 3801/2015, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES DE RESSONÃNCIA MAGNÉTICA,  PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

·  FERNADO MARIZ DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA ME, 

COM TODOS OS ITENS , NO VALOR TOTAL DE R$ 

672.694,00 (SEISCENTOS E SETENTA E DOIS MIL 

SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 672.694,00 

(SEISCENTOS E SETENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS). 

Paty do Alferes, 25 de setembro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº  315/2015 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de 
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no art.